
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 
 

 

Marijampolės regiono plėtros tarybai 

 

 

 

 

2024-05-   Nr. (11.1.3.Mr-201)10 

Į 2023-04-30   Nr.  D-58 

DĖL 2022–2030 M. MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS PLANO PAKEITIMO 

PROJEKTO DERINIMO 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – ministerija) susipažino su 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2024 m. balandžio 30 d. raštu Nr. D-58 „Dėl 2022–2030 m. 

Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo projekto derinimo“, kuriuo pateiktas vertinti 

Marijampolės regiono plėtros plano pakeitimo projektas (toliau – Projektas), papildytas pažangos 

priemone Nr. LT024-01-02-02 „Ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtra Marijampolės regione“. 

Informuojame, kad pateiktam derinti Projektui įskaitant Marijampolės regiono ilgalaikės 

priežiūros paslaugų savivaldybėse organizavimo ir infrastruktūros, reikalingos ilgalaikės priežiūros 

paslaugoms teikti, modernizavimo žemėlapiui pritariame, tačiau siūlome dar kartą įsivertinti ar su 

suplanuota infrastruktūros plėtra Vilkaviškio ligoninė tikrai bus pajėgi užtikrinti stacionarių slaugos 

paslaugų Alzheimeriu ir demencija sergantiems asmenims prieinamumą / teikimą tiek Vilkaviškio, 

tiek Marijampolės bei Kalvarijos savivaldybės gyventojams. 

Dėl prašymo pakeisti regioninės pažangos priemonės Nr. 11-002-02-11-02 (RE) „Užtikrinti 

ilgalaikės priežiūros paslaugų plėtrą“ finansavimo gairėse numatytai veiklai Nr. 4 „Tikslinių 

ilgalaikės priežiūros paslaugų diegimas (ypač demencijos ir Alzheimerio ligų srityse) ir plėtojimas 

savivaldybių lygmens ASPĮ asmenims, kurie negali pasirūpinti savimi, šeimos narių konsultavimas“ 

taikomų stebėsenos rodiklių kortelių aprašymus: poreikis keisti stebėsenos rodiklio Nr. P.S.2.1525 

„Asmenys, gavę ilgalaikės priežiūros paslaugas“ ir rodiklio Nr. R.S.2.3530 „Ilgalaikės priežiūros 

paslaugų gavėjų, palankiai vertinančių gaunamų paslaugų kokybę, dalis“ vertinamas, inicijuotas 

keitimas regionų plėtros taryboms bus pateiktas derinti oficialiu raštu. 

 

 

Viceministras                    Aurimas Pečkauskas 

 

 

 

 

 

 

 

Sandra Jarašiūnienė, tel. (8 5) 266 1494, el. p. sandra.jarasiuniene@sam.lt 

 

mailto:sandra.jarasiuniene@sam.lt

